
１） 日　時 ：

２） 場　所 ： 西尾市中央体育館

３） 大会結果

一般女子ダブルス一般男子ダブルス

一般男子シングルス 一般女子シングルス

第39回新人戦シングルス・ダブルス大会大会結果

西尾ジュニア

ＮＢＣ

嶋村　美月 西尾ジュニア

梅田　恵美 ペパーミント

日尾野夏生 ペパーミント

山田　莉瑚 西尾ジュニア

中嶋　麻衣 スクランブルショット

手島　あおい 西尾ジュニア

高田　美幸

西尾ジュニア

手島　あおい

ＮＢＣ

優勝 仁枝　琥多郎 西尾ジュニア

山内啓生 鶴城丘高校

3位

牧　洋司 ペパーミント

準優勝 梅村　敦司 ＮＢＣ

鈴木　大稀

優勝

松田　彩芭

BANS

榊原　誠隆　 ＮＢＣ

山田　大輝 ＮＢＣ

永谷　彰啓 BANS

杉浦　祐造 BANS

西尾ジュニア

山田　莉瑚

3位

準優勝
梅村　敦司

西尾市バドミントン選手権

2023年6月4日

岸本　晃 ＮＢＣ

伴　駿矢 BANS
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《新人戦女子シングルス》
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第39回新人戦シングルス・ダブルス大会大会結果
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第39回新人戦( 05-06-04実施)   

  

男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽＡ ﾘ ｸーﾞ

1 牧 　 洋 司 ( ペ パ ー ミ ン ト )
鳥 居 　 勇 作 ( ペ パ ー ミ ン ト )

2 鈴 木 　 聡 平 ( Ｂ Ａ Ｎ Ｓ )
伊 藤 　 諒 祐 ( Ｂ Ａ Ｎ Ｓ )

3 榊 原 　 誠 隆 ( Ｎ Ｂ Ｃ )
山 田 　 大 輝 ( Ｎ Ｂ Ｃ )

4 判 治 　 雅 基 ( Ｎ Ｂ Ｃ )
鈴 木 　 大 志 ( Ｎ Ｂ Ｃ )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

牧　 洋

    

鳥居　

    

鈴木　

    

伊藤　

    

榊原　

    

山田　

    

判治　

    

鈴木　

  

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

2
2-1 4-2 118-104

 66. 67  66. 67  53. 15

3
1-2 2-4 112-109

 33. 33  33. 33  50. 68

1
3-0 6-0 127-89

100. 100.  58. 8

4
0-3 0-6 71-126

  0. 00   0. 00  36. 04

  

男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽＢ ﾘ ｸーﾞ

1 梅 村 　 敦 司 ( Ｎ Ｂ Ｃ )
岸 本 　 晃 ( Ｎ Ｂ Ｃ )

2 伴 　 駿 矢 ( Ｂ Ａ Ｎ Ｓ )
鈴 木 　 大 稀 ( Ｂ Ａ Ｎ Ｓ )

3 篠 瀬 羽 也 人 ( 鶴 城 丘 高 校 )
有 馬 大 智 ( 鶴 城 丘 高 校 )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

梅村　

    

岸本　

    

伴　 駿

    

鈴木　

    

篠瀬羽

    

有馬大

  

1-2

2-1 2-1

1-2

2-0

0-2

2
1-1 3-2 94-93

 50.  60.  50. 27

1
2-0 4-2 117-103

100.  66. 67  53. 18

3
0-2 1-4 86-101

  0. 00  20.  45. 99

  

男子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽＣ ﾘ ｸーﾞ

1 永 谷 　 彰 啓 ( Ｂ Ａ Ｎ Ｓ )
杉 浦 　 祐 造 ( Ｂ Ａ Ｎ Ｓ )

2 村 野 　 颯 斗 ( Ｎ Ｂ Ｃ )
柴 川 　 忠 義 ( Ｎ Ｂ Ｃ )

3 仁 枝 　 琥 多 郎 ( 西 尾 ジ ュ ニ ア )
山 内 　 懐 生 ( 西 尾 ジ ュ ニ ア )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

永谷　

    

杉浦　

    

村野　

    

柴川　

    

仁枝　

    

山内　

  

2-0

0-2 0-2

2-0

2-1

1-2

1
2-0 4-1 104-64

100.  80.  61. 9

3
0-2 0-4 38-84

  0. 00   0. 00  31. 15

2
1-1 3-2 93-87

 50.  60.  51. 67
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第39回新人戦( 05-06-04実施)   

  

男子ｼﾝｸﾞ ﾙｽＢ ﾘ ｸーﾞ

1 梅 村 　 敦 司
( Ｎ Ｂ Ｃ )

2 鈴 木 　 大 志
( Ｎ Ｂ Ｃ )

3 山 田 陸 斗
( 鶴 城 丘 高 校 )

4 山 内 　 懐 生
( 西 尾 ジ ュ ニ ア )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

梅村　

    

鈴木　

    

山田陸

    

山内　

  

2-0

0-2

1-2

2-1

2-0

0-2

2-1

1-2

2-0

0-2

1-2

2-1

1
3-0 6-0 90-39

100. 100.  69. 77

2
1-2 3-5 92-104

 33. 33  37. 5  46. 94

4
1-2 3-5 88-110

 33. 33  37. 5  44. 44

3
1-2 3-5 91-108

 33. 33  37. 5  45. 73

  

男子ｼﾝｸﾞ ﾙｽＣ ﾘ ｸーﾞ

1 長 坂 　 直 人
( サ ン グ リ ー ン )

2 村 野 　 颯 斗
( Ｎ Ｂ Ｃ )

3 山 内 啓 生
( 鶴 城 丘 高 校 )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

長坂　

    

村野　

    

山内啓

  

1-2

2-1 0-2

2-0

0-2

2-0

3
0-2 1-4 52-74

  0. 00  20.  41. 27

2
1-1 2-3 58-65

 50.  40.  47. 15

1
2-0 4-0 60-31

100. 100.  65. 93

  

男子ｼﾝｸﾞ ﾙｽＤ ﾘ ｸーﾞ

1 岸 本 　 晃
( Ｎ Ｂ Ｃ )

2 鳥 居 　 勇 作
( ペ パ ー ミ ン ト )

3 山 田 　 大 輝
( Ｎ Ｂ Ｃ )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

岸本　

    

鳥居　

    

山田　

  

1-2

2-1 2-0

0-2

2-0

0-2

2
1-1 3-2 59-60

 50.  60.  49. 58

1
2-0 4-1 70-44

100.  80.  61. 4

3
0-2 0-4 35-60

  0. 00   0. 00  36. 84

  

男子ｼﾝｸﾞ ﾙｽＥ ﾘ ｸーﾞ

1 仁 枝 　 琥 多 郎
( 西 尾 ジ ュ ニ ア )

2 飯 場 　 崇 文
( ス ク ラ ン ブ ル シ ョ ッ ト )

3 篠 瀬 羽 也 人
( 鶴 城 丘 高 校 )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

仁枝　

    

飯場　

    

篠瀬羽

  

2-0

0-2 1-2

2-1

2-0

0-2

1
2-0 4-0 60-44

100. 100.  57. 69

3
0-2 1-4 60-74

  0. 00  20.  44. 78

2
1-1 2-3 62-64

 50.  40.  49. 21
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第39回新人戦( 05-06-04実施)   

  

女子ｼﾝｸﾞ ﾙｽＡ ﾘ ｸーﾞ

1 高 田 　 美 幸
( Ｎ Ｂ Ｃ )

2 山 田 　 莉 瑚
( 西 尾 ジ ュ ニ ア )

3 嶋 村 　 美 月
( 西 尾 ジ ュ ニ ア )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

高田　

    

山田　

    

嶋村　

  

1-2

2-1 2-0

0-2

2-0

0-2

2
1-1 3-2 81-74

 50.  60.  52. 26

1
2-0 4-1 103-55

100.  80.  65. 19

3
0-2 0-4 29-84

  0. 00   0. 00  25. 66

  

女子ｼﾝｸﾞ ﾙｽＢ ﾘ ｸーﾞ

1 中 嶋 　 麻 衣
( ス ク ラ ン ブ ル シ ョ ッ ト )

2 手 島 　 あ お い
( 西 尾 ジ ュ ニ ア )

3 松 田 　 彩 芭
( 西 尾 ジ ュ ニ ア )

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

中嶋　

    

手島　

    

松田　

  

2-0

0-2 2-0

0-2

2-0

0-2

1
2-0 4-0 84-53

100. 100.  61. 31

2
1-1 2-2 74-81

 50.  50.  47. 74

3
0-2 0-4 62-86

  0. 00   0. 00  41. 89

  

女子ﾀﾞ ﾌﾞ ﾙｽ

1 山 田 　 莉 瑚 ( 西 尾 ジ ュ ニ ア )
手 島 　 あ お い ( 西 尾 ジ ュ ニ ア )

2 松 田 　 彩 芭 ( 西 尾 ジ ュ ニ ア )
嶋 村 　 美 月 ( 西 尾 ジ ュ ニ ア )

3 梅 田 　 恵 美 ( ペ パ ー ミ ン ト )
日 尾 野 夏 生 ( ペ パ ー ミ ン ト )

4 手 島 　 美 香 ( Ｎ Ｂ Ｃ )
嶋 村 　 夕 美 ( Ｎ Ｂ Ｃ )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

山田　

    

手島　

    

松田　

    

嶋村　

    

梅田　

    

日尾野

    

手島　

    

嶋村　

  

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

1
3-0 6-0 126-47

100. 100.  72. 83

2
2-1 4-2 105-83

 66. 67  66. 67  55. 85

3
1-2 2-4 79-108

 33. 33  33. 33  42. 25

4
0-3 0-6 54-126

  0. 00   0. 00  30.

  

男子ｼﾝｸﾞ ﾙｽＡ ﾘ ｸーﾞ

1 牧 　 洋 司
( ペ パ ー ミ ン ト )

2 柴 川 　 忠 義
( Ｎ Ｂ Ｃ )

3 有 馬 大 智
( 鶴 城 丘 高 校 )

4 判 治 　 雅 基
( Ｎ Ｂ Ｃ )

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹ゙ ﾑー ﾎ゚ ｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

牧　 洋

    

柴川　

    

有馬大

    

判治　

  

2-0

0-2

2-1

1-2

2-0

0-2

2-1

1-2

2-0

0-2

2-0

0-2

1
3-0 6-0 90-45

100. 100.  66. 67

2
2-1 4-3 87-81

 66. 67  57. 14  51. 79

3
1-2 2-5 70-89

 33. 33  28. 57  44. 03

4
0-3 2-6 78-110

  0. 00  25.  41. 49


